本採用拒否通知書

           殿

令和  年  月  日

 当社は、令和〇年〇月〇日より、試用期間を〇か月として、貴殿を雇用してき

ましたが、貴殿の本採用を拒否することを決定いたしました。

つきましては、下記のとおり、試用期間の満了をもって、貴殿を解雇いたしま

すので、本書面をもって、その通知をさせていただきます。

記

１ 解雇日

令和  年  月  日

２ 解雇事由

試用期間における作業能率又は勤務態度が著しく不良で、労働者として不適格

であると認められたため

３ 根拠となる就業規則

就業規則

以上

              印